
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

Име на 
родител 
/старател

Презиме на 
ученикот

Пол на 
ученикот

Основно училиште од кое доаѓа 
ученикот Струка Подрачје

Насока за 
гимназиско 
образование

Билингвална 
паралелка во 
која се 
запишува 
ученикот

Втор 
странски 
јазик

Статус на 
апликација

Вкупно 
бодови

Бодови 
од 
успех

1 731350 Musa Alajdin Seferi Машки/MashkulloreОУ"7 МАРСИ" ЧАИР Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазикПрифатено 59.12

2 731125 Esin Erdovan Kerim Машки/MashkulloreОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазикПрифатено 40.67

3 731382 Muhamed Ali Kryezi Машки/MashkulloreОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазикПрифатено 39.28

4 730713 Jusuf Musa Jusufi Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИМашинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазикПрифатено 37.52

5 731638 Behar Muhadin Vesel Машки/MashkulloreОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазикПрифатено 36.79

АВТОСООБРАЌАЕН УЧИЛИШТЕН ЦЕНТАР „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ НА ГРАД СКОПЈЕ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Втор циклус


